
                

 

 

 

 

 

ВТОРОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ                      

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 

  
от 29.03. 2012                                                                                             

г. Дегтярск 
 

О ходе отопительного сезона  

в городском округе Дегтярск  2011/2012 г.г.  

и кредиторской задолженности  

предприятий ЖКХ за ТЭРы перед  

ЗАО «Уралсевергаз»  и  

ОАО «Свердловэнергосбыт» 
 

Заслушав информацию начальника МКУ «Управление ЖКХ» о ходе отопительного 

сезона в городском округе Дегтярск  2011/2012 г.г. и кредиторской задолженности предприятий 

ЖКХ за ТЭРы перед ЗАО «Уралсевергаз»  и ОАО «Свердловэнергосбыт»,  руководствуясь 

статьей 23 Устава городского округа Дегтярск,  Дума городского округа Дегтярск 

РЕШИЛА: 

1.Информацию о ходе отопительного сезона в городском округе Дегтярск  2011/2012 г.г. 

и кредиторской задолженности предприятий ЖКХ за ТЭРы перед ЗАО «Уралсевергаз»  и ОАО 

«Свердловэнергосбыт», принять к сведению. 

2. Включить в состав комиссии по проверке соблюдения федерального законодательства 

при оказании жилищно-коммунальных услуг МУП «Служба единого заказчика городского 

округа Дегтярск» специалиста Контрольного органа городского округа Дегтярск. 

3. Председателю Думы городского округа Дегтярск: 

1) обратиться в Прокуратуру города Ревды Свердловской области по проведению проверки 

финансово-хозяйственной деятельности УК ООО «Ремстрой»; 

2) обратиться в Прокуратуру города Ревды Свердловской области по проверке соблюдения прав 

потребителей при предоставлении услуг ЖКХ населению городского округа Дегтярск.       

4. На основании требования Прокуратуры города Ревды Свердловской области от 

26.03.2012 № 02-01-12 Председателю Контрольного органа городского округа Дегтярск 

направить специалиста Контрольного органа городского округа Дегтярск для проведения 

проверки соблюдения федерального законодательства при оказании жилищно-коммунальных 

услуг МУП «Служба единого заказчика городского округа Дегтярск».  

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

6. Опубликовать настоящее Решение в газете «За большую Дегтярку» и на официальном 

сайте городского округа Дегтярск  в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

7. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию 

городского округа Дегтярск. 

8. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию   

по городскому хозяйству и муниципальному имуществу.  

 

 Глава городского округа Дегтярск                                                                 В.Е.Трофимов 

  

Согласовано: 

Председатель Думы городского округа Дегтярск                                          Р.М. Андаржанов     

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

ДВАДЦАТЬ 

 
 

 


